1
 �
TB/T 3113—2015《ZD9/ZDJ9系列电动转辙机》
� 第2号修改单
�
修 改 内 容
一、修改3.3
修改为：

换力
kN
动作杆
动程
mm
单线
电阻
Ω
工作
电流
A
动作
时间
s
可挤性 备注
ZDJ9-240/2.5 380 2.5 240±2 54 ≤2.0 ≤8 不可挤 —
ZDJ9-220/2.5 380 2.5 220±2 54 ≤2.0 ≤8 不可挤 —
ZDJ9-190/3.5 380 3.5 190±2 54 ≤2.0 ≤8 不可挤 —
ZDJ9-170/4.0 380 4.0 170±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
ZDJ9-165/4.0 380 4.0 165±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
ZDJ9-150/4.5 380 4.5 150±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
ZDJ9-140/4.5 380 4.5 140±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
ZDJ9-120/4.5 380 4.5 120±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
ZDJ9-100/4.5 380 4.5 100±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
5
表 2（续）
五、修改表 3
修改为：
表3 直流系列转辙机的技术参数
型   号
额定电压 DC
V
额定转换力
kN
动作杆动程
mm
工作电流
A
动作时间
s
可挤性
ZD9-220/2.5 160 2.5 220±2 ≤2.0 ≤10 不可挤
ZD9-170/4.0 160 4.0 170±2 ≤2.0
≤10
可挤
ZD9-150/4.5 160 4.5 150±2 ≤2.0
≤10
可挤
ZDM9-220/2.5 160 2.5 220±2 ≤2.0 ≤10
可挤或
不可挤
ZDM9-170/4.0 160 4.0 170±2 ≤2.0 ≤10 可挤
ZDM9-150/4.5 160 4.5 150±2 ≤2.0 ≤10 可挤
型   号
电源电压
AC50Hz 三相
V
额定转
换力
kN
动作杆
动程
mm
单线
电阻
Ω
工作
电流
A
动作
时间
s
可挤性 备注
ZDJ9-80/4.5 380 4.5 80±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 无表示杆
ZDJM9-240/2.5 380 2.5 240±2 54 ≤2.0 ≤8 不可挤 —
ZDJM9-220/2.5 380 2.5 220±2 54 ≤2.0 ≤8
可挤或
不可挤
—
ZDJM9-190/3.5 380 3.5 190±2 54 ≤2.0 ≤8 不可挤 —
ZDJM9-170/4.0 380 4.0 170±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
ZDJM9-165/4.0 380 4.0 165±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
ZDJM9-150/4.5 380 4.5 150±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
ZDJM9-140/4.5 380 4.5 140±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
ZDJM9-120/4.5 380 4.5 120±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 —
ZDJM9-80/4.5 380 4.5 80±2 54 ≤2.0 ≤8 可挤 无表示杆
ZDJ9-G220/2.5 380 2.5 220±2 54 ≤2.0 ≤12
可挤或
不可挤
—
ZDJ9-G170/4.0 380 4.0 170±2 54 ≤2.0 ≤12 可挤 —
ZDJ9-G150/4.5 380 4.5 150±2 54 ≤2.0 ≤12 可挤 —
ZDJM9-G220/2.5 380 2.5 220±2 54 ≤2.0 ≤12
可挤或
不可挤
—
ZDJM9-G170/4.0 380 4.0 170±2 54 ≤2.0 ≤12 可挤 —
ZDJM9-G150/4.5 380 4.5 150±2 54 ≤2.0 ≤12 可挤 —
ZDJS9-170/2.5 380 2.5
双动作杆
170±2
54 ≤2.0 ≤12 不可挤 —
6
表 3（续）
型   号
额定电压 DC
V
额定转换力
kN
动作杆动程
mm
工作电流
A
动作时间
s
可挤性
ZD9-G220/2.5 160 2.5 220±2 ≤2.0 ≤12
可挤或
不可挤
ZD9-G170/4.0 160 4.0 170±2 ≤2.0 ≤12 可挤
ZD9-G150/4.5 160 4.5 150±2 ≤2.0 ≤12 可挤
ZDM9-G220/2.5 160 2.5 220±2 ≤2.0 ≤12
可挤或
不可挤
ZDM9-G170/4.0 160 4.0 170±2 ≤2.0 ≤12 可挤
ZDM9-G150/4.5 160 4.5 150±2 ≤2.0 ≤12 可挤
ZDS9-170/2.5 160 2.5
双动作杆
170±2
≤2.0 ≤12 不可挤